現住所・氏名・保護者変更届

神埼市教育委員会 様

神埼市立学校に在学（予定）している児童・生徒について、下記のとおり変更があ

りましたので、お届けします。

年 月 日

（届出者）児童生徒との続柄

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

記

校種に○ 性別 フリガナ 生年月日

児童生徒…小・中 学年（ ）氏名 年 月 日生

児童生徒…小・中 学年（ ）氏名 年 月 日生

児童生徒…小・中 学年（ ）氏名 年 月 日生

※新旧欄は、変更があった項目のみ記入してください。

住 所

新

旧

児童生徒

氏 名

新

旧

保 護 者

新

旧

変更の事由

変更の期日 年 月 日